
8. července 2014

Úterý

číslo 10

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Během dne jasno až polojasno, večer déšť a bouřka, teplota až 27 st. C

Výhled na dnešek: Polojasno, nahodílé bouřky. Nejvyšší teploty 24 až 28 °C

Událost dne včerejšího: Koupaliště

Denní hlídka:
Oddíl č. 2 - Smíškov (Zelená) Foto ze včerejšího dne:

Vedoucí dne:
Adámek Štěpán

Téma dne:
Říjen

Měsíc lovu

Program:
7:30
Budíček
7.30 - 8:00
Rozcvička, ranní umývání
8:00 - 8:30
Snídaně
8:30 - 9:00
Dopolední nástup
9:00 - 12:00
Dopolední program -

Draci
Mapy
Lov více způsoby

12:00 - 12:30 
Oběd
12:30 - 13:30
Polední klid, odpolední nástup
13:30 - 16:00

Zabijačka

16:00 - 16:30
Svačina
16:30 - 18:00

Zima klepe na dveře
18:00 - 18:30
Večeře, večerní nástup
18:30 - 21:00

Ocásky

21:00 - 21:30
Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK
Rok na vsi

2014



Noční hlídky:
22:00 - 23:30

Seifertová Anežka (4)
 + Jakouběová Michaela (4)

23:30 - 1:00
Křížová Klára (5)

 + Halamová Adéla (5)
1:00 - 2:30

Jakouběová Kateřina (5)
 + Holmanová Štěpánka (5)

2:30 - 4:00
Jebavá Adéla (6)

 + Jelínková Markéta (6)
4:00 - 5:30

Horáčková Veronika (6)
 + Kosáčková Anežka (6)

5:30 - 7:00
Erlebach Jakub (7)

 + Erlebach Michal (7)

Průběžné výsledky

místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů

Jídelníček:
Snídaně: Vajíčková pomazánka, houska, čaj
Svačina: Ovoce - Banán
Oběd: Bramborová polévka

Buchtičky s krémem, čaj
Svačina: Jogurt, houska
Večeře: Opečená klobása, hořčice, kečup, chléb, čaj

Žlutá

Přenos
bodů

Grunty 
gruntům

Evakuace Motýlci

1 650Zlatnice 68030
15 15

45 640595
Zelená

3 620

Smíškov

Jedovatá Lhota

2

Modrá 25

4 Rudošice 685
Červená

1. místo

1. místo 1. místo 1. místo
15 20 10

4. místo 2. místo
25 10 20

Bodů Celkem
za den bodů

3. místo 3. místo

3. místo 2. místo 4. místo

25 25

55

75 695

740


